аа
№ 1861-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.10.2024 № 1683

р.п. Демянск

О проведении конкурса «Лучшее территориальное
общественное самоуправление Демянского

муниципального округа» в 2024 году

В соответствии с постановлением Администрации Демянского
муниципального округа от 22.01.2024 № 48 «О проведении ежегодного
конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление
Демянского муниципального округа», Администрация Демянского  муници-
пального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс «Лучшее территориальное общественное
самоуправление Демянского муниципального округа» с 01 октября
по 08 ноября 2024 года.

2. Управлению по организационным и общим вопросам
Администрации округа обеспечить организацию и проведение конкурса в
соответствии с Положением об организации и проведении конкурса «Лучшее
территориальное общественное самоуправление Демянского муниципа-
льного округа», утвержденным постановлением Администрации округа
от 22.01.2024 № 48.

3. Установить срок подачи документов для участия в конкурсе
с 01 октября по 01 ноября 2024 года.

4. Опубликовать    постановление  в    Информационном   Бюллетене

2

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 10.10.2024 09:53
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025